



T.C.
KARABÜK VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52408010-<...>-E.<...>

<...>

Konu : "Haftalığıma Bağışlıyorum, Giysi
ve Oyuncaklarımı Bölüşüyorum"
Kampanyası

VALİLİK MAKAMINA

Ülkelerindeki karışıklık sebebiyle can güvenliği ve yarınları olmadığından ülkemize sığınan muhacir kardeşlerimiz için başta 10 ilde kurulan kamplar olmak üzere ülkemizin her şehrinde, kasabasında onları kardeş bilen "Ensar" bilinciyle yaklaşan, evlerini açan, gönülden ekmeğini paylaşan insanımız sayesinde yaşamlarını sürdürmektedirler.

İlimiz okullarında öğrenim gören öğrencilerimizde yardımseverlik, diğergamlık, kardeşlik ve paylaşma duyguları gibi toplumsal değerlerimizi ön plana çıkararak hasletlerin kökleşmesini sağlamak amacıyla 10 Şubat 2016 tarihinde İl Millî Eğitim Müdürümüz ve beraberindeki Müdürlüğümüz yöneticileri ile ilkokul, ortaokul ve liselerimizin öğrenci temsilcilerinin katılımıyla Karabük Öğretmenevinde "Kardeşlik" temalı toplantı düzenlenmiştir.

Düzenlenen bu toplantıda ayrı ayrı söz alan öğrenci temsilcileri büyük bir duyarlılık örneği göstererek ülkemizde yaşayan ve çoğunlukla sınır illerimizdeki kamplarda ikamet eden muhaci yaşlıları için bir haftalık harçlıklarını biriktirip bağışlama ve giysi ve oyuncaklarını da paylaşma kararı alarak uygun görüldüğü takdirde "Harçlıgımı Bağışlıyorum, Giysi ve Oyuncaklarımı Bölüşüyorum" aynı ve nakdi yardım kampanyası başlatma kararı almışlardır.

Söz konusu kampanyanın İlimiz merkez ve ilçelerindeki anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liselerinde 15 Şubat-05 Mart 2016 tarihlerinde gönüllülük esasıyla ekli kampanya metninde belirtilen hususlara ve takvime göre aşağıda isimleri ve görevleri belirtilen Kampanya İl Yürütme Kurulu sorumluluğunda uygulanması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde olurlarınıza arz ederim.

Uygun görüşle arz ederim.

Yunus KALAYCI
Vali Yardımcısı

Ali KOSE
İl Millî Eğitim Müdürü

OLUR
15.02.2016
AA
Abdullah ACAR
Vali V.

Adı Soyadı	Görevi	Komisyonadaki Görevi
Ali KÖSE	İl Millî Eğitim Müdürü	Başkan
Erdal ÜNGÖREN	İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı	Üye
Şükrü SEVER	Eflani İlçe Millî Eğitim Müdürü	Üye
Said Nuri ODABAŞOĞLU	Eskipazar İlçe Millî Eğitim Müdürü	Üye
İsmail ERGÜN	Ovacık İlçe Millî Eğitim Müdürü	Üye
Muhammet YILMAZ	Safranbolu İlçe Millî Eğitim Müdürü	Üye
İsmail ÖZDEN	Yenice İlçe Millî Eğitim Müdürü	Üye
Hasan GÜMÜŞ	İl Millî Eğitim Şube Müdürü	Üye
Nevzat AKBAŞ	İl Millî Eğitim Şube Müdürü	Üye
M.Nuri ATASEVEN	İl Millî Eğitim Şube Müdürü	Üye
Serkan DURU	İl Millî Eğitim AR-GE Birimi-Öğretmen	Üye

Serkan DURU Öğretmen
Fuat İNİLİ
Erdal ÜNGÖREN Md.Yrd.